
 

 

UCHWAŁA NR 5288/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu „EDUKACJA WODOROWA” 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§1 

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu „EDUKACJA WODOROWA” realizowanego przez 

Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu. 

2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 5288/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu „EDUKACJA WODOROWA”  

 

 

 

Celem Konkursu jest popularyzacja rozwiązań z zakresu gospodarki wodorowej oraz 

podnoszenie świadomości dotyczącej wyzwań związanych ze zmianami klimatycznymi wśród 

szkół ponadpodstawowych i uczelni wyższych, które podpisały porozumienia o współpracy  

w ramach „Szkoły Wodorowej”.  

 

Konkurs polegać będzie na zaprezentowaniu przez uczestników „Szkoły Wodorowej” podjętych 

działań związanych z edukacją wodorową.  

 

Regulamin określa zasady organizacji Konkursu, nagrody przyznawane Laureatom oraz skład 

Kapituły Konkursowej.  

 

Wartość realizacji powyższego zadania została zabezpieczona w budżecie Departamentu 

Gospodarki w łącznej kwocie 36 263,20 złotych: 

- 34 000,00 zł - dział 750 rozdział 75075 paragraf 4300, zadanie budżetowe 

W/2022/PROMOCJA/STAT 

- 2 263,20 zł: dział 750 rozdział 75075 paragraf 4380, zadanie budżetowe 

W/2022/PROMOCJA/STAT. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu jest 

uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 

 

 



  

Strona 1 z 7 

 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr 5288/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN  
KONKURSU „EDUKACJA WODOROWA” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

Strona 2 z 7 

 

§ 1  

Informacje ogólne 

1. Regulamin określa zasady  Konkursu „EDUKACJA WODOROWA”, zwanego w dalszej część 

„Konkursem”.  

2. Organizatorem Konkursu jest województwo wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,               

w imieniu którego działa Departament Gospodarki.  

 

§ 2 

Cel Konkursu 

Celem Konkursu jest popularyzacja rozwiązań z zakresu gospodarki wodorowej oraz podnoszenie 

świadomości dotyczącej wyzwań związanych ze zmianami klimatycznymi wśród szkół 

ponadpodstawowych i uczelni wyższych, które podpisały porozumienia o współpracy w ramach „Szkoły 

Wodorowej”.    

 

§ 3 

Organizacja Konkursu 

1. Organizatorem Konkursu jest województwo wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, w imieniu 

którego działa Departament Gospodarki.  

2. Komisja Konkursowa wyłoni do 8 najlepszych opisów zrealizowanych działań związanych  

z edukacją wodorową.   

3. Prezentacja zrealizowanych działań powinna zostać przekazana do Departamentu Gospodarki 

UMWW w formie elektronicznej na adres: sekretariat.drg@umww.pl do dnia ………….  

4.  Prezentacja powinna zawierać opis zrealizowanych działań o objętości do 3600 znaków (w tym 

spacje i znaki interpunkcyjne) wzbogacony o ewentualne zdjęcia.  

5. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie www.h2wielkopolska.pl 

6. Laureaci są zobowiązani do dostarczenia podpisanego przez osoby upoważnione porozumienia 

dotyczącego udziału w wyjeździe stanowiącego załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

§ 4 

Kapituła Konkursu 

1. Kapituła Konkursu składa się z: 

- Przewodniczącego Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, 

- Przewodniczącej Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

- Dyrektora Departamentu Gospodarki UMWW, 

- Pracownika Wydziału Wielkopolska 2050 Departamentu Gospodarki UMWW. 

2. Kapituła dokona oceny prezentacji biorąc pod uwagę przede wszystkim:  

a) działania szkoły/uczelni na rzecz edukacji/nauki 

b) udział w spotkaniach, wydarzeniach stacjonarnych/online na temat gospodarki 

wodorowej, w tym organizowanych przez Województwo Wielkopolskie, 

c) wykorzystanie do prowadzenia zajęć edukacyjnych konspektów, materiałów 

dydaktycznych oraz zestawów edukacyjnych Horizon Educational przekazanych przez 

Województwo Wielkopolskie, 

mailto:sekretariat.drg@umww.pl
http://www.h2wielkopolska.pl/


  

Strona 3 z 7 

 

3. Zadaniem Kapituły Konkursu będzie wyłonienie do 8 laureatów.  

4. Osoby wchodzące w skład Kapituły Konkursu podpisują deklarację zobowiązującą do 

bezstronności i poufności oraz oświadczenie RODO. 

 

§ 5 

Laureaci Konkursu 

1. Nagrody będą przyznawane w formie niepieniężnej.  

2. Tytuł Laureata Konkursu otrzyma do 8 uczestników konkursu. 

3. Laureaci Konkursu otrzymają nagrodę w postaci udziału jednego przedstawiciela szkoły 

ponadpodstawowej/uczelni w studyjnej wizycie zagranicznej delegacji województwa 

wielkopolskiego w Szwecji organizowanej przez Departament Gospodarki UMWW, której celem 

będzie zapoznanie się z potencjałem gospodarki wodorowej, tj. wizyta w Domu Wodorowym.   

4. W uzasadnionych przypadkach tytuł Laureata Konkursu może zostać odebrany. Przez 

uzasadnione przypadki rozumie się w szczególności:  

a) informacja, iż działania zgłoszone do Konkursu stanowią naruszenie praw autorskich osób 

trzecich, 

b) jakiekolwiek inne naruszenie praw i postanowień Regulaminu Konkursu, 

c) działania  szkodzące wizerunkowi Województwa Wielkopolskiego. 

5. O cofnięciu tytułu Laureat zostaje poinformowany w formie pisemnej.   

 

§ 6 

Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 

ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Przetwarzanie danych osobowych odbywać się będzie na zasadach przewidzianych  

w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

3. Województwo Wielkopolskiego, jako administrator danych osobowych powołało Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych, e-mail inspektor.ochrony@umww.pl.  

4. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do udziału  

w Konkursie.  

5. Wizerunek laureata będzie publikowany w publicznie dostępnych materiałach promocyjnych  

i informacyjnych (drukowanych oraz elektronicznych) na stronach internetowych Organizatora 

Konkursu w zakresie dotyczącym udziału w Konkursie oraz w zakresie realizacji zapisów § 4 ust. 

2, o ile uczestnik/laureat wyrazili na to zgody.  

§ 7 

Postanowienia końcowe  

1. Udział w Konkursie oznacza akceptację zapisów niniejszego Regulaminu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu.  

mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


  

Strona 4 z 7 

 

3. W razie wykluczenia uczestnika Konkursu, odwołania lub nierozstrzygnięcia Konkursu, 

uczestnikom Konkursu nie przysługują jakiekolwiek roszczenia względem Organizatora. 

4. Regulamin Konkursu obowiązuje od dnia jego opublikowania na stronie www.h2wielkopolska.pl 

5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 

przepisy obowiązującego prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.h2wielkopolska.pl/


  

Strona 5 z 7 

 

                          
Załącznik nr 1 do Regulaminu Konkursu „Edukacja Wodorowa” 

 
 
 

POROZUMIENIE 
 

nr DRG-…..../2022 

dotyczące udziału w studyjnej wizycie zagranicznej delegacji Województwa Wielkopolskiego  
w Szwecji 

 
      zawarte w Poznaniu w dniu ……………………..… 2022 r. pomiędzy: 

Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP 778-13-46-888, REGON 631257816 zwanym 

dalej „Województwem” reprezentowanym przez:  

     - ……………………. – ………………………………….. 
     

 a 
 

……………………. z siedzibą w …… , NIP: …….., REGON: ………, zwaną/ym  dalej 
„Laureatem”, 
 reprezentowaną/ym przez: 
 - ……………………. – ………………………………….. 
 
zwanych dalej „Stronami”, 

 
o następującej treści: 

 
§ 1 

Postanowienia Ogólne 
1. Województwo Wielkopolskie planuje organizację studyjnej wizyty zagranicznej delegacji 

Województwa Wielkopolskiego w Szwecji.   
2. Celem wyjazdu jest zapoznanie szkół ponadpodstawowych i uczelni wyższych, które podpisały 

porozumienia o współpracy w ramach „Szkoły Wodorowej”, z potencjałem gospodarki 
wodorowej, tj. wizyta w Domu Wodorowym w Agnesberg k. Göteborga.  
  

 
§ 2 

Przedmiot Porozumienia 
1. Niniejsze porozumienie (zwane dalej „Porozumieniem”) określa warunki uczestnictwa jednego 

przedstawiciela szkoły ponadpodstawowej/uczelni wyższej w wyjeździe oraz zasady 
dofinansowania udziału Laureata w wyjeździe.  

2. Na warunkach określonych w Porozumieniu nastąpi przyznanie Laureatowi wsparcia finansowego  
w postaci pokrycia przez Województwo kosztów: 

a. podróży z miejsca rozpoczęcia Wyjazdu (Poznań/Świnoujście/Ystad/Göteborg) do 
hotelu oraz z hotelu do miejsca Wyjazdu (bilety na prom zapewnione przez Organizatora, 
zgodnie z informacją przesłaną uczestnikom w terminie późniejszym), 

b. transportu na miejscu na trasie hotel-miejsce Wydarzenia, 
c. noclegów ze śniadaniami i obiadów (hotel i kajuty na promie zapewnione przez 

Organizatora), 
d. wejściówek, biletów wstępu i innych elementów związanych z realizacją agendy wyjazdu,  



  

Strona 6 z 7 

 

e. tłumaczeń – w ramach organizowanych spotkań. 
3. Koszty dojazdu do miejsca Wyjazdu, koszty diet służbowych, wyżywienia z wyjątkiem śniadań  

i obiadów oraz inne koszty niewymienione w ust. 2 (m.in. ubezpieczenia, koszty związane z brakiem 
możliwości uczestnictwa w Wydarzeniu przez przedstawiciela Laureata wskazanego do udziału  
w Wydarzeniu, o których mowa w §3 ust. 8) pokrywa Laureat. Koszty te nie podlegają zwrotowi 
przez Województwo. 

 
§ 3 

Realizacja wyjazdu 
1. Okres realizacji wyjazdu: 

 rozpoczęcie realizacji: ………………. 

 zakończenie realizacji: ……………… 
2. Województwo zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji wyjazdu i powiadomienia o tym 

Laureata. Zmiana terminu wyjazdu (okresu realizacji) będzie wymagała sporządzenia aneksu do 
Porozumienia. Zmiana agendy wyjazdu nie stanowi zmiany Porozumienia i nie wymaga 
sporządzenia aneksu. 

3. Województwo zastrzega sobie możliwość odwołania wyjazdu z przyczyn niezależnych bez 
ponoszenia z tego tytułu odpowiedzialności wobec Laureata. 

4. Laureat zobowiązuje się do pełnego uczestnictwa w przygotowanym przez Województwo 
programie wyjazdu (uczestnictwo przedstawiciela Laureata we wszystkich spotkaniach, wizytach  
i innych punktach agendy, zakwaterowanie w hotelu zapewnionym przez Województwo, 
korzystanie z transportu na miejscu zapewnionego przez Województwo).  

5. Laureat zobowiązuje się pokryć wszystkie koszty wymienione w § 2 ust. 3 związane z udziałem 
swojego przedstawiciela w Wyjeździe. 

6. Województwo Wielkopolskie nie ponosi odpowiedzialności za działania organów władz 
miejscowych, które skutkują wykluczeniem uczestników z udziału w Wydarzeniu. 

7. Województwo Wielkopolskie nie ponosi odpowiedzialności za: 

 bezpieczeństwo uczestników wyjazdu; 

 szkody lub straty poniesione przez Laureata (w tym bez ograniczeń za utratę wartości bądź 
zysków, straty tytułem przerw w pracy, utraty danych, awarii systemu komputerowego, 
inne szkody handlowe). 

8. Organizator nie ponosi kosztów związanych z brakiem możliwości uczestnictwa  
w Wydarzeniu przez przedstawiciela Laureata wskazanego do udziału, niezależne od jego 
przyczyny. Powyższy przepis dotyczy m.in. kosztów związanych ze zmianą przedstawiciela, za 
zgodą Organizatora (m.in. kosztów zakupu biletu na prom dla nowego przedstawiciela, 
ewentualnych kosztów dotyczących zmiany rezerwacji hotelowej i innych dodatkowych kosztów). 

9. Laureat wyraża zgodę na publikowanie zdjęć i nagrań z Wyjazdu. 
 
 

§ 4 
Odpowiedzialność Beneficjenta 

1. Laureat ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za ewentualne szkody powstałe 
w związku z realizacją Porozumienia, wywołane własnym działaniem lub działaniem 
przedstawiciela Laureata.  

2. Laureat oświadcza, że osoba przez niego zgłoszona do udziału w wyjeździe jest zatrudniona  
w jednostce na umowę o pracę lub umowę cywilnoprawną. 

3. Laureat oświadcza, że zna agendę Wyjazdu i zobowiązuje się do jej starannej realizacji. 
4. Laureat zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich obowiązujących na trasie podróży przepisów, 

w tym sanitarno-epidemiologicznych. 
 

 
§ 5 

Dofinansowanie udziału w Wyjeździe 



  

Strona 7 z 7 

 

1. Wsparcie finansowe udziału jednego Laureata w wyjeździe, udzielane przez Województwo, dotyczy 
przedmiotu porozumienia opisanego w § 2 ust. 2.  

2. Wsparcie finansowe udzielone zostanie poprzez bezpośrednie pokrycie przez Województwo 
kosztów wskazanych w § 2 ust. 2. 

3. Szacunkowa wartość wsparcia finansowego wyniesie maksymalnie 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące 
sześćset złotych 00/100). 
 

§ 6 
Rezygnacja z udziału 

1. Rezygnacja z udziału w wyjeździe przez Laureata powoduje konieczność pokrycia przez niego 
wszelkich, związanych z udziałem Laureata, kosztów nieodwracalnie poniesionych przez 
Województwo w związku z organizacją wyjazdu.  

2. Zwrot kosztów odbędzie się w terminie i na rachunek bankowy wskazany przez Województwo.  
W przypadku braku działań ze strony Laureata, Województwo podejmie środki prawne w celu 
odzyskania kosztów.   

 
 

§ 7 
Postanowienia Końcowe 

1. Laureat przystępując do konkursu „EDUKACJA WODOROWA” wyraża zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych zgodnie z dołączoną do zgłoszenia klauzulą informacyjną. 

2. Zmiana treści Porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
3. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 

cywilnego.  
4. Wszelkie ewentualne spory mogące powstać w związku z realizacją Porozumienia zostaną poddane 

pod rozstrzygnięcie sądu właściwego dla siedziby Województwa.  
5. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: po jednym dla 

Województwa i Laureata. 
 

 
 

 
WOJEWÓDZTWO                                                                           LAUREAT  

 
 
       ……………………………........                                                     …………………………… 

 
 

 


